
1

公共下水道桜川処理分区枝線(4-5工区)工事，
配水管布設工事(第10工区)

2020/07/07

入札結果（上下水道局）

令和２年７月分 No.

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

12,210,000

契約方法

大塚町地内 （株）水戸住宅設備機器センター

一般競争

20,326,900

22,044,000 一般競争

2020/07/14 国交配水管布設替工事（第18工区） 白梅２丁目地内 菅原建設（株）

2020/07/14 楮川浄水場管理棟空調設備改修工事（第19号） 田野町地内 （株）日創工業

平須町地内 （株）第一テクノ 2,145,000

一般競争

一般競争

61,710,000 一般競争

21,461,000

11,000,000

2020/07/14 国交配水管布設替工事（第17工区） 八幡町外地内 （株）市毛建設

2020/07/21 配水管布設替工事（第6号） 渡里町地内 （株）市毛建設

指名競争

随意契約

2020/07/14 平須第１マンホールポンプポンプ交換工事

2,860,000 指名競争

2020/07/21 配水管布設替実施設計委託（第75工区） 鯉淵町地内 国土建設コンサルタント（株）

一般競争

大塚町地内 （有）大山建設工業 28,050,000

4,477,000

開江町地内 昱（株） 34,650,000

米沢町地内 （株）水戸住宅設備機器センター

2020/07/29 鉛製給水管布設替工事(第205号)
柳町２丁目，
本町２丁目地内

西武工業（株）

2020/07/21 配水管布設替実施設計委託（第67工区）

一般競争

2020/07/07 配水補助管布設工事（第50工区） 栗崎町地内 （有）弘成工業 9,207,000 指名競争

2020/07/07 国補流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-5工区)工事

2020/07/08 国補公共下水道桜川処理分区枝線(4-3工区)工事 大塚町地内 高橋建設工業（株）

2020/07/29 鉛製給水管布設替工事(第204号)
柳町１丁目，
本町１丁目地内

（株）ヨコハマ

48,950,000

一般競争

2020/07/21

一般競争

2020/07/14 国補公共下水道桜川処理分区枝線(4-4工区)工事 大塚町地内 （株）杉森工業 37,290,000 一般競争

2020/07/29 国交配水管布設替工事(第23工区) 本町２・３丁目地内 海老澤建設（株） 42,900,000

指名競争

80,960,000

2020/07/29 鉛製給水管布設替工事(第203号) 三の丸３丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター

61,820,000

2020/07/29 開江浄水場水質監視装置取替工事(第13号)

19,624,000

下国井町地内

国補公共下水道桜川処理分区枝線(4-2工区)工事 大塚町地内 （株）三剛建設

一般競争

一般競争

一般競争

（株）リバティープランニング

3,278,000

12,595,000 一般競争

2020/07/29 国補公共下水道桜川処理分区枝線(4-1工区)工事

指名競争2020/07/29 見川第３マンホールポンプポンプ交換工事 見川３丁目地内 （株）第一テクノ



随意契約2020/07/29 配水管布設替工事（第83工区） 中大野地内 平和建設（株） 6,820,000

契約方法

2020/07/29 五平加圧機場撤去工事(第30号) 五平町地内 （株）大介工業 8,888,000 指名競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

入札結果（上下水道局）

令和２年７月分 No. 2


